wozi

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO Ng 141 - GPTV, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2024

Ao Sr.
Claudenir Rios de Oliveira
Gerente de Filial — GIGOV/ME

Assunto: Solicitação de prorrogação de vigência, referente ao Contrato de Repasse de n°
853083/2017.

Prezado Gerente,

Eu, PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA CPF/MF sob ng 955.584.894-72, RG sob
ng 1421580 SSP/AL, Prefeito do Município de Teotônio Vilela, que essa subscrevo, solicito a
prorrogação da vigência do Contrato de Repasse de n° 853083/2017 por mais 12 (doze) meses,
para 30/12/2025, com a justificativa de que a obra está em plena execução (conforme relatórios
de medições enviados para a mandatária), tendo sua ordem de serviço emitida em 13 de
novembro de 2023.

A prorrogação do prazo de vigência é imprescindível para garantir a conclusão das
obras, evitando que as etapas já realizadas se deteriorem por falta de continuidade. Caso a
prorrogação não seja concedida, os prejuízos à população serão substanciais. A interrupção
definitiva dos trabalhos não apenas comprometerá os investimentos já realizados, como também
deixará de atender às necessidades da comunidade, gerando impactos negativos diretos na
qualidade de vida da população.

Informamos que 5 Capacidade Técnica para execução está em plenas condições
para conclusão do objeto no prazo suficiente para o término da execução do contrato.

Por ser verdade, firmo a presente no exercício do respectivo cargo.

Certo de sua compreensão, aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados
votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rua Pedro Cavalcante, 162 — 1° Andar — Centro — CEP: 57265-000 — Teotnio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 /(82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 - e-mail: gabinetepmtv©hotmail.com